
ごＩＴ内の皆様へ． ２０２０ 年４　ＪＥ１　２４　日

北陸ガス㈱新潟供給センター

Ｊ
へ

４

凵
１螽，Ｓ。ｙ

卸新 １１

ふ・゛

Ｆり】

位置図

’゛戈

９

／ｙＪ

／ｙｆかダｆ

ａ．き１

一

－

－
食ａ
・

拝啓 時下益４ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は都市ガス事業にごミ解、 ご協力をいただき厚くお礼串し上げます。

この度、 貴ｍＴ内で実施しましたガス管埋設工事が完了いたしました。

工事期間 中は、ごｍＴ ｒ大ｌの方４ はじめご通行中の皆様には大変ご迷惑をお掛けしましたが、

１大なごミ解とご協力を賜り感謝串 し上げます。

尚、 今現在仮復｜日状態にありますアスファルト路回の本復１日工事を

下記のとおり予定しておりますので、今一度 ご３１解とご協力を賜りたくお願い 申し上げます。

記

１． 工事場所　 新潟市東【Ｚ卸新ｍＴ３丁 目地「大１

２。 工事概要　 道路舗装 本復｜日工事

敬具

（右図のとおり）

３。 工事期間　 ２０２０ 年５　Ｊｉ　１１　日（ ＪＥＩ曜 日） ：アスファルトり］断作業のみ

２０２０ 年５ ＪＥ１　１２　日（火曜 日） ：舗装打ち替え作業

４． 作業時間　 午前 ８時 ３０ 分から午後５ 時００分頃まで

（作業時間な外は交通開放いたします） ｅＳＥＳ天候等で工事期間 ｊｌ回延の場合が有ります。

５。 施工方ま　 大変ごき惑をお掛けいたしますが、 搾業中

お回のａり、 車両の片側交五通行規制ａび車線狭小通ｆｉ規制 にて

作業をさせて頂きますのでよろしくお願いいたします。

・仮舗装を含む舗装版をはぎと り、 新しく舗装をぞｉいます。

工事 ＩＺ 間｜大ｌ に車庫や駐車場をお持ちの方はｔ入 りはできますが、 機械等の移動等で５分～１ ０分程度

お待ちいただく場合もございますので３１場の係員または、誘導員にお尋ねください。

・工事期間ｑ＝１ の路上駐停車はご遠慮ください。

６。 工事についての問い合わせ先

【ｊきさ者】

北陸ガス㈱新潟供給センター

導管建設グループ

新潟市・キ１ 央ＩＺｍ船ｍｌｒｌ－４４０１

ＴＥＬ　０２５－２２９－７００９　（直通）

設計担当：結城康手

監督員　 ：廣瀬拓也

【請負者】

㈱Ｎ ＩＰＰＯ 新潟ｉＳｉｉＪｉ

新潟市東ＩＺ南紫竹１丁目３－１８

ＴＥＬ　０２５－２８ ６－９３５６

担当 ：鈴木浩行

携帯 ：０９０－９００２－３４ ６１

新潟市北 ＩＺ下大きＩＪ９ １８－１０

ＴＥＬ　０２５－２５０－６７４９

ＥＩ場担当： 洪Ｅｌｌ 呂煥

携帯 ：０９０－５７７０－２４０６

へ、

べ

＿＿＿Ｊ・ｊ－　２
Ｊ＝ －＝ －ａ　　 ４，　 ．． ．，

－－”　 一一 ”ｙ

．． ・－ －‘ －－’‾

一一 ［ご－

Ｓ

Ｘ

－Ｉ 一　　　　 白蜂驟一 ＪＪ
／’‘

／

／
ハ
ゾ‐
／

ナチュレ片Ｕ」

施工部（車道施工）

回１１１１１ 車両の片側交：！ｉ通行規制
Ｒび車線狭小通行規制

゛ｙ＝‘．ｌ ．－ ｉｉ　 ４　ｆＳｔ！

／

蛎１奏

白１１


